
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y (SATÚRALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, SEF 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038705/2011,
por el cual se solicita la rectificación de la Resolución N° 31-HCD-2011; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento ELETRÓNICA a
fs. 09;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 2° de la Resolución N° 31 - HCD- 2011, DONDE
DICE:..." Lie. Germán Alcides Rodrigo MOLINA (D.N.I: 25.302.729 -

FN: 15- Jul-76), DEBE DECIR:..." Dr. Ing. Germán Alcides Rodrigo MOLINA
(D.N.I: 25.302.729 - FN:15-Jul-76).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal y
Sueldos, al Departamento Electrónica a fin de notificar al interesado y

archívese
^c.-o.v'x

/L*%/ , i "... ̂ .•.-.

Prof /

RESOLUCIÓN N° '

ISA 28

- T -

Pi

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


